
           Qadınlara qarşı ayrı-seçkiliyin bütün formalarının ləğv edilmesi haqqında             

                                 Konvensıyasının Əlavə Protokola dair  

                                15-18 Sentyabr 2009, Varşava, Polşada 

                      keçerilən təlimdə iştirak etməsi üçün açıq müsabigə: 

KARAT Koalisiyası Gender Asosiyasiyası "Sımmetriya" ilə birlikde 15-18 Sentyabr 2009, 

Varşavada keçiriləcək Qadınlara qarşı ayrı-seçkiliyin bütün formalarının ləğv edilmesi 

haqqında Konvensıyasının Əlavə Protokola dair, Təlimde iştirak isteyen şexsleri ve 

teşkilatları müsabigede iştirak etmek üçün davət edir.  

Təlim KARAT Koalisiyasının "FP CEDAW icrasını yerine etdiren Şərq Avropanın ve Orta 
Asia QHT-lərin Koalisiyasının yaradılması" layihə çerçivesinde, IWRAW Asia Pasific 
teshkilatı ile birlikde keçirilir. Bu layihə Oxfam Novib teşkilatın tərəfindən maliyyələşdirilir.  

Müsabiqədə iştirak etmek üçün qadın haqqları sahəsində fəaliyyət göstərən aktivistlər ve 
habelə qeyri-hökumət təşkilatlarında çalışan tədqiqatçılar ilə hüqüqşunaslar dəvət 
olunurlar.  

Təlimde  KARAT-ın yerli ortaqların tərəfindən teyin olunmuş namizədlər iştirak 
edecəklərdir.  

Təlimin işçi dilləri: İngilis və Rus dilləri. 

Təlimin iştirakçiları aşağıda gösterilən bilikləri ve tecrübələri genişləndiriləcəklər: 

-Əlavə protokolun ıcrasına dair bilikləri (Qadınlara qarşı ayrı-seçkiliyin bütün formalarının 
leğv edilməsi haqqında ki Konvensıyasının (CEDAW) üzre Komissiyaya melumatlandırılma 
üsulu daxil ) 

-Qadınlara qarşı olan ayrı-seçkiliyin (CEDAW)nın vasitəsi ilə daxili kontekstinde 
tanınlanması barədə məlumat 

-CEDAW-ya ve onun icrasına dair olan bilikləri ve ixtisas 

-Qadın haqqları sahəsində biliklərin və məllumatlar  

Təlim ərzində iştirakçilar müxtəlif ölkələrdə qadınlara qarşı ayrı-seçkiliyin olan ümumi 
(oxşar) formaları müəyyən edecəklər ve qadın haqqlarının problemi ve pozulması haqqında 
FP QQAFLEK (CEDAW) vasitesi ilə aradan qaldırılması üçün bölgə strategiyasının əsaslarını 
hazırlayacaqlar. 

Həmin təlimdə hər ölkədən aşağıda göstərilən meyarlara əsasən iki qadın seçiləcəkdir ( ən 
azından hər ölkədən iştirakçılardan biri hüquqşunas olmalıdır): 

- QQAFLEK (CEDAW) ekspertizada mütəxəssis  

-Qadın ya da insan haqqları sahəsində QHT-lərdə fəaliyyət göstərilməsi 

-Başqa QHT-lə birge işləmək istəyən, xüsusən həmin layihənin çerçivesinde ölkə daxili fəal iş 
görmesi üçün niyyətli teşkilatlar 



-Daxili səviyyədə  qadın QHT-lərlə birlikdə işləmək və layihələrdə fəal iştirak etməyə 
arzulıyan və hazır olanlar 

- QQAFLEK (CEDAW)-ya dair olan fəaliyyətlərdə ve layihənin devamında (təlimdə alınan 
təcrübələrin paylaşılması və CEDAW-ın digər fəaliyyətləri və etc.) iştirak etməyə arzu 
olanlar 

-Layihə çərçivəsində KARAT tərəfindən yaradılan beynalxalq mütəxəssilər məlumat 
bazasına daxil olunması üçün razı olanlar 

-Yerli qadın haqqları QHT tərəfindən təgdim olunan bir zəmanət məktubunu əldə olunan 
şəxslər 

Aşağıdaki göstərilən biliklərə ve ya tecrübələrə sahib olan namizədlərə üstünlük 

veriləcəkdir: 

-Məşqçi tecrübesi 

-Milli dil bilinməsi  

-Ayrı-seçkiliyin qurbanlarının təmsilində təcrübə  

-Səfərə çixmayı sevən və sərbəst olan şəxs  

-İnglis dilini anlaması ve öz fikrini ingliscə ifadə edə bilməsi qabiliyyeti   

Müsabiqənin 2 qalibi 15-18 Sentyabr 2009 il Varşavada keçirilən təlimde iştirak edəcəklər. 
İştirakçilardan təlimdə bütün təlim müddəti iştirak etməsi tələb olunur. 

Maliyyə şərtləri: 

-Mehmanhana və yemək KARAT Koalisiyası tərəfindən maliyyeləşdiriləcəkdir 

-Səfər, viza ve sağlık sığortasına dair xərclərin əvəzinin ödəməsi, iştirakçiların xərclərini 
təsdiq olunan sənədlərə əsasən KARAT Koalisiyası tərəfindən, Varşavada ediləcəkdir  

-Əvəzinin ödemesi ve şəhadətnamələrin təltif edilməsi ancaq tam təlimə iştirakı ilə aslıdır 

Müsabiqədə iştirak üçün nəzərdə tutulan prosedurlar aşağıdakılardır: 

1. Ərizə (tam təsviri) 

2. Tərcüməyi-hal (geçmiş təcrübəsinin ətraflı izahatı ile, xüsusən qadın haqqları və 
CEDAW sahədə görülən işleri). 

3. Qadın haqqları sahədə işləyən QHT-dən zəmanət məktubu 

Ərizə elektron versiyada Gender Asosiyasiyası "Sımmetriya"ya, Gülnarə Məmmədovanın 

nəzərinə təqdim etməsini xahiş olunur. Ərizələri və öz sualları gmamedova @ gmail. com  

ünvanlıyın. Treninqde iştirak edənlər həmin sənədləri ile müraciət etməlidir. 

                         Ərizənin verilməsinin son müddəti: 25 May 2009-cü il. 

 

 

 

 



    

    

    

 

 

 

 

 


